

Poskytnutá dotácia :

OZ Ježkove oči
Vranovská 63
851 01 Bratislava

Zmluva o poskytnutí dotácie : č. 257/2014 vo výške : 3.000,00 €

Vyúčtovanie poskytnutej dotácie vo výške : 3.000,00 €

SR, spol. s r.o.
25, 841 03 Bratislava
IČO 31384978
Prevádzka:
Rožňavská 4, 831 04 Bratislava
DIČ: 2020304055 IČDPH: SK2020304055

POKLADNIČNÝ DOKLAD

4032526635660*1
Upev.set pre prietok.ohri
1.000 x 5.49 5.49 C
4064700306264*1
SONAX pena na čal. 400ml
1.000 x 7.69 7.69 C
4032526633246*1
6-hran.skr., M6x60, DIN601
0.896 x 7.99 7.16 C

Zaokrúhlenie 0.00

Počet položiek: 000003
CELKOM: 20.34 EUR
HOTOVOSŤ v EUR 20.34 EUR
Číslo zákazníka: 7801810

Obslúžil Vás:
*1: 9616758 Manca Michal

Poz účetFil.Ka.Obsl
3 6151 0371/004/205

PREDAJ:
C-Základ 20.00% 16.95
Suma DPH: 3.39
Spolu DPH: 3.39

NOVINKA
ZDARMA Vám vypracujeme
projekt Vašej kúpeľne
A JE TO.

Pokladník/čka 205
371-004-000007 10.10.2014 08:26
DKP: 5002020304055201

PF

6
bauMax SR, spol. s r.o.
Hodonínska 25, 841 03 Bratislava
IČO 31384978
Prevádzka:
Rožňavská 4, 831 04 Bratislava
DIČ: 2020304055 IČDPH: SK2020304055

POKLADNIČNÝ DOKLAD

8594021532418
Kobercova paska
1.000 x 4.25 4.25 C
8595025395207
BUBON 4Z 25M 1,5mm PVC
1.000 x 29.99 29.99 C

Zaokrúhlenie 0.00

Počet položiek: 000002
CELKOM: 34.24 EUR
HOTOVOSŤ v EUR 50.00 EUR
Vrátené: 15.76 EUR

Poz účetFil.Ka.Obsl
2 3565 0371/001/200

PREDAJ:
C-Základ 20.00% 28.53
Suma DPH: 5.71
Spolu DPH: 5.71

NOVINKA
ZDARMA Vám vypracujeme
projekt Vašej kúpeľne
A JE TO.

Pokladník/čka 200
371-001-000086 08.10.2014 13:48
DKP: 5002020304055198

PF



Lidl Slovenská republika, v.o.s.
Ružinovská 1/E, 821 02 Bratislava
IČO: 35 793 783 IČ DPH: SK2020279415
Okr.súd Bratislava I, odd. S, vl.1160/B
Pobočka: Liptovský Hrádok
SNP

Liptovský Hrádok, 033 01
DKP: 6452020279415699
18-10-2014 12:35:42 3.bloku: 336

		EUR
60114 Pomocná ruka	1 ks	6,99 B
96890 Súp.kliešťov	1 ks	9,98 B
60105 Oprav.páska	1 ks	2,99 B
60489 Aku skrutkov	1 ks	17,99 B
MEDZISÚČET		37,95

CELKOM EUR	37,95
HOTOVOSŤ EUR	50,00
VRÁTIŤ EUR	12,05

Sadzba:	Základ:	DPH:
B 20%	31,62	6,33
CELKOM:	31,62	6,33

Každý týždeň niečo nové

Paulus vs. Innačák
2 kuchári, 2 recepty,
vždy skvelá cena.

Varte doma - chutne a zdravo!
www.kuchynalidla.sk

Spotrebný tovar je možné vrátiť
v nepoškodenom a nepoužitom stave
v originálnom obale do 30 dní.
INFOLINKA: 0800 005 095

0218 211931/14/01 18.10.14 12:35



BONI FRUCTI, spol. s r.o.

Lipnická 3035/162

900 42 Dunajská Lužná

prev.:Tomášikova 46, 831 04 Bratislava

DIČ:2020201425 IČ DPH:SK2020201425

IČO:35766981 DKP:1002020201425003

Dokl:152/657 Dátum:28.10.2014 14:08

0152

Číslo dokladu: PP-2014-6-066116

MNOZSIVO JCSDPH %DPH CenaSDPH
Stava

4,000 KS x 6,49 20% 25.96

Zaokrúhlenie: 0.00 EUR

Cena celkom: 25.96 EUR

[DPH]	[Základ]	[Daň]	[Obrat]
20%	21.63	4.33	25.96 EUR

Rekapitulácia

21.63	4.33	25.96 EUR
-------	------	-----------

ROZPIS PLATIDIEL

Hotovosť: 25.96 EUR

Vytvoril: Horemuzova Michaela

Ďakujeme za Váš nákup :-)



Bicykle s.r.o.

Dominikánske námestie 5

Košice 040 01

OR OS KEI Oddiel: Sro Vložka č.:27330/V

IČ DPH: SK2023241440 IČO: 46076689

Číslo položky	Názov položky	Jedn.cena	Množstvo	Celkom DPH
---------------	---------------	-----------	----------	------------

342015	RETAX KMC Z410	116CL 8.		
5.00	2.000	10.00	A	
170240	STRED-1pr.F.A1 48 zub.			
20.00	1.000	20.00	A	
014722	SH ZAP.OŠA BB-UN26 68X12			
9.50	1.000	9.50	A	
CELKOM		39.50	€	

KARTA	39.50	€
CELKOM	39.50	€

20% ZÁKLADN	32.92	DAN	6.58A
CELK ZÁKLADN	32.92	DAN	6.58

Uydaika c.72/00000027

DKP:6952023241440001 SN: TP61007638
05/11/2014 16:39 č. ú/2:00016/00865

bauMax SR, spol. s r.o.
Hodonínska 25, 841 03 Bratislava
IČO 31384978
Prevádzka:
Bajkalská 34, 821 00 Bratislava
DIČ: 2020304055 IČDPH: SK2020304055

POKLADNIČNÝ DOKLAD

4001116029752
Držiak viacúčelový nást.1
1.000 x 1.89 1.89 C
4001116029752
Držiak viacúčelový nást.1
1.000 x 1.89 1.89 C
4001116019074
Profi hák Typ 7 170x220mm
1.000 x 2.19 2.19 C
4001116029691
Držiak/stojan na náradie
3.000 x 2.19 6.57 C
5906675289861
Hmozd. univ. bez sol. 4UD
1.000 x 1.65 1.65 C
4032526614559
Samorez. skrutka 60pass PZ
0.136 x 6.99 0.95 C
4006676044566
KONZOLA BIELA200X150
8.000 x 1.09 8.72 C

Zaokrúhlenie 0.00

Počet položiek: 000007
CELKOM: 23.86 EUR
HOTOVOSŤ v EUR: 100.00 EUR
Vrátené: 76.14 EUR

Poz účetF11.Ka.Obsl
7 8366 0376/002/219

PREDAJ:
C-Základ 20.00% 19.88
Suma DPH: 3.98
Spolu DPH: 3.98

NOVINKA
ZDARMA Vám vypracujeme
projekt Vašej kúpeľne
AŽ JE TO.

Pokladník/čka 219
376-002-000186 11.11.2014 16:48

DKP: 5002020304055221
MF

TASSO s.r.o.
Vlčie hrdlo 22, 82110 Bratislava
Prev.: Tomášikova 50/B, 83103 BA
DIČ: 2020423966
Req.OS BA-I Odd.Sro V1.21041/B
IČO: 31638198
IČDPH: SK2020423966
DKP: 9102020423966002

14:00:52 26/11/2014
0002 TASSO IA

2.000x 4.70
DUSA ALT 40/57-5 9.40 A
2.000x 4.70
DUSA ALT 28/47 6 9.40 A
ZÁKLAD DPH 20.00% 15.67 A
DPH 20.00% 3.13 A
CELKOM BEZ DPH 15.67
DPH CELKOM 3.13
CELKOM S DPH e 18.80
HOTOVOSŤ e 18.80
ZAOKRÚHLENIE e 0.00

Ďakujeme za Váš nákup

MF

Ondrej Nemček -
OND BIKE SERVIS
Čsl.parasutistov 231/11
831 03 Bratislava
Prev.Riazanská 104
831 03 Bratislava
IČO: 41 535 375
DIČ: 1074870918

Oska = 13.500
1*13.50

Celkom EUR 13.50
Hotovosť EUR 13.50

04-11-2014 13:32
0001 POKLADN.01
DKP: 1001074870918001
MF

BICYKLE S.R.O.

Dominikánske námestie 5
Košice 040 01
OR OS KEI Oddiel: Sro Vlozka č.: 27330/U
IČ DPH: SK2023241440 IČO: 46076689

Číslo položky	Název položky	Jedn.cena	Množstvo	Celkom DPH
---------------	---------------	-----------	----------	------------

400042	BTL BO LEAK FIX LEPIACA	2.20	2.000	4.40 A
CELKOM				4.40 e

HOTOVOSŤ				4.40 e
CELKOM				4.40 e

20% ZÁKLADN	3.67 DAN	0.73A
CELK ZÁKLADN	3.67 DAN	0.73

Vydajka c.72/00000029

DKP: 6952023241440001 SN: TP61007638
05/11/2014 16:40 č. 0/2:00018/00865 MF

baMax SR, spol. s r.o.
 Hodonínska 25, 841 03 Bratislava
 IČO 31384978
 Prevádzka:
 Bajkalská 34, 821 00 Bratislava
 DIČ: 2020304055 IČDPH: SK2020304055

POKLADNIČNÝ DOKLAD

6591000041961			
ISB ECO 4NF 18mm (1,281)			
2.000 x	8.33	16.66 C	
1004848613909			
SADA IMB.KL. 7-DIEL			
1.000 x	7.99	7.99 C	
1004843228900			
SADA ZAM.PILNIKOV			
1.000 x	8.89	8.89 C	
3595025301093			
REDLZOVACKA 5M 4ZAS.			
1.000 x	5.30	5.30 C	
3594007961829			
SHERON čistič b7zd, 400ml			
1.000 x	3.49	3.49 C	
1004847575901			
IST PILKY NA KOV			
1.000 x	7.29	7.29 C	
1004848632009			
čablový pasík 6 tlg Merox			
1.000 x	5.76	5.76 C	
1004847578902			
UROT DO PILKY 300 MM			
1.000 x	6.49	6.49 C	
9002701925300			
JPLETOVE RUKAVICE VEL. 10			
1.000 x	1.29	1.29 C	
9002701925300			
JPLETOVE RUKAVICE VEL. 10			
1.000 x	1.29	1.29 C	
1001845522067			
L.SPAJKOVACKA E100			
1.000 x	16.79	16.79 C	
1388813516861			
SADA SKRUTK.7DIEL			
1.000 x	13.69	13.69 C	
4004848612056			
SADA IMB.KLUC.8-DIEL			
1.000 x	2.59	2.59 C	
9002701730003			
Ochranné okuliare			
1.000 x	2.99	2.99 C	
9004181320910			
Sada sfahovacích pások 60			
1.000 x	5.99	5.99 C	
1032526629102			
čist.mat., DIN985, pozin, M			
1.000 x	2.49	2.49 C	
1032526629133			
čist.mat., DIN985, pozin, M			
1.000 x	3.39	3.39 C	
3594025560202			
SHERON Autolekarnicka tex			
1.000 x	11.90	11.90 B	
3594025560202			
SHERON Autolekarnicka tex			
1.000 x	11.90	11.90 B	
1004843109001			

1004843109001			
trojhranný pilník H.2, 20			
1.000 x	4.99	4.99 C	
9002701092439			
RAC. RUKAVICE MICRO FLEX			
1.000 x	1.10	1.10 C	
9002701092446			
RAC. RUKAVICE MICRO FLEX			
1.000 x	1.10	1.10 C	
3594007966534			
SHERON čistič diskov, 500			
1.000 x	3.29	3.29 C	
1004847550007			
ČOVIVA PILA, NAST. 300mm			
1.000 x	5.99	5.99 C	
1004843136007			
čbly pilník H.2 200MM			
1.000 x	3.89	3.89 C	
zakrúhlenie			0.00
počet položiek:			000025
CELKOM:		156.54 EUR	
KR.-KARTA			156.54 EUR
čoz Účet Fil. Ka. Obsl			
25 8841 0376/003/222			
REDAJ:			
H-Základ 10.00%			21.64
Suma DPH:			2.16
H-Základ 20.00%			110.62
Suma DPH:			22.12
Spolu DPH:			24.28

NOVINKA
 ZDARMA Vám vypracujeme
 projekt Vašej kúpeľne
 AŽJE TO.

pokladník/čka 222
 376-003-000295 07.10.2014 19:53
 DKP: 5002020304055222
 H

baulMax SR, spol. s r.o.
Hodonínska 25, 841 03 Bratislava
IČO 31384978
Prevádzka:
Bajkalská 34, 821 00 Bratislava
DIČ:2020304055 IČDPH:SK2020304055

POKLADNIČNÝ DOKLAD

8595073026313*1

FEST- B S2141-0111 SEDY 2

1.000 x 32.99 32.99 C

zľava 5% -1.65 C

4006209978528*1

Hmoždinky SX 10X80 K

1.000 x 2.65 2.65 C

9004181272035*1

SADA STETCOV

1.000 x 3.19 3.19 C

4032526632539*1

Velkopl.podl.pod nit6,4x1

0.002 x 7.99 0.02 C

4032526514378*1

Imbusove skrutky, M6x16

0.004 x 11.99 0.05 C

8595100145352*1

Mamut Glue Tqtal 290ml

1.000 x 7.89 7.89 C

8594030780091*1

Zapalky Cowboy

10.000 x 0.16 1.60 C

8594011501646*2

PASTA ISOFA 500 G

3.000 x 1.39 4.17 C

8581100323241*2

S-6006Ried.do olej syn.NH

1.000 x 2.50 2.50 C

4032526634021*3

Samorez.skrut.6-hran.8x90

0.136 x 4.79 0.65 C

Zaokrúhlenie 0.00

Počet položiek: 000011

CELKOM: 54.06 EUR

HOTOVOSŤ v EUR 60.00 EUR

Vrátené: 5.94 EUR

Obslúžil Vás:

*1: 9614846 ?a?k? Veronika

*2: 9612189 Tazky Jozef

*3: 9613627 Tatiana Vendlekov?

Poz ÚčetFil.Ka.Obsl

10 1087 0376/005/212

PREDAJ:

C-Základ 20.00% 45.05

Suma DPH: 9.01

Spolu DPH: 9.01

NOVINKA

ZDARMA Vám vypracujeme

projekt Vašej kúpeľne

AJJE TO.

Pokladník/čka 212

376-005-000171

09.10.2014 15:42

DKP: 5002020304055224

UNIDOM s.r.o.
1.mája 2044
03101 Liptovská
Nikuláš
IČO:36415707

IČ DPH:

SK2021776031
Sob. 18-10-2014
01x0187 12:05:09
POKLADNÍK1

Obuvák

1x2.90 =2.90 A

Chňapka

1x2.36 =2.36 A

Vykraľovačka

1x3.99 =3.99 A

KľučSkrutkovac

1x9.49 =9.49 A

KľučSkrutkovac

1x3.70 =3.70 A

KľučSkrutkovac

1x1.99 =1.99 A

Kľuč

1x13.30 =13.30 A

Skrinka

1x26.99 =26.99 A

Skrutky,Klince

1x0.80 =0.80 A

Podložka 12

4x0.13 =0.52 A

Hatica M12

4x0.05 =0.20 A

ZDANITELNÉ A

69.13

ZÁKLAD DANE A

57.61

DPH A 20% 11.52

ZÁKL.DANE CELKOM

57.61

DPH CELKOM 11.52

CELKOM EUR 69.13

KREDIT EUR 69.13

POKL. DOKLAD Č.

*0183

DKP:

6502021776031002

IF

OR OS Žilina

Vložka č.:14644/L

Oddiel:Sro

HAGARD:HAL, spol. s r.o.

Pražská 9

949 11 Nitra

stredisko: Ivánska cesta 34,Mokrán záhon

821 04 Bratislava

DIČ:2020408225 IČ DPH:SK2020408225

IČO:34144650 DKP:6272020408225041

OR:Okr.súd Nitra, Odd.:Sro,vl.č.:34680/N

http://www.hagard.sk pokladňa č.2

e-mail: predajna.ba@hagard.sk

GPS: N 48.17305 E 17.18524

tel.: 02/ 43635367, 43296673

fax: 02/ 43296646

fax predajňa: 02/ 43411980

Otváracie hodiny: Po-Pi 7:00-18:00 hod.

So 7:00-18:00 hod.

Dokl: 72/299 Dátum:08.10.2014 13:16

0073

Kladivo zámočnické profi 34053

4,690 x 1,00 ks 20% 4.69 EUR

Rozvadzac 300x300x140 SKY128

40,920 x 1,00 ks 20% 40.92 EUR

Flexo sn 3x1,5 5M pvc biela

6,900 x 1,00 ks 20% 6.90 EUR

Svietidlo RLED48WL30Wled tenký

37,620 x 1,00 ks 20% 37.62 EUR

Zaokrúhlenie:

0.00 EUR

Cena celkom:

90.13 EUR

[DPH] [Základ] [Daň] [Obrat]

20% 75.11 15.02 90.13 EUR

Rekapitulácia

75.11 15.02 90.13 EUR

ROZPIS PLATIDIEL

Platobná karta: 90.13 EUR

Podľa dokladu: PD140228973

Karta: **** * 0290

POSKYTNUTÁ ZĽAVA: 0,00



Ďakujeme za nákup.



URITEST s.r.o.

Krajinská 37, 821 06 Bratislava

IČO: 35718528, IČ DPH: SK2021412140

Obch. reg. OS BA I, odd.Sro, vI.č. 14727/B

Prevádzka - OD HOBBI

Lieskovská cesta 1, 821 06 Bratislava

DKP: 1002021412140004

000452#000172 001 07.10.2014 18:40:01
Pokladník:109

Interné číslo dokladu: 10154712

Lano oceľové ZCCR 600723, 2/3mm
8595079123504 10 M 0,89 8,90 D

Box BASIC 13L 330x285x215 mm
5706773229512 5 KS 3,89 19,45 D

Modul box 150x230x125mm
5902455502540 1 KS 2,49 D

Modul box 150x230x125mm
5902455502540 1 KS 2,49 D

Svorka lanová 5mm - 2ks
8595079150050 1 KS 0,79 D

Svorka lanová 5mm - 2ks
8595079150050 1 KS 0,79 D

Sada plochých kľúčov 8d BECKFOR
8591022266786 1 BAL 13,99 D

Sada očkovaných kľúčov 8-dielna BE
8591022266106 1 BAL 13,99 D

Svorka lanová 5mm - 2ks
8595079150050 1 KS 0,79 D

Svorka lanová 5mm - 2ks
8595079150050 1 KS 0,79 D

Svorka lanová 5mm - 2ks
8595079150050 1 KS 0,79 D

Modul box 150x230x125mm
5902455502540 1 KS 2,49 D

HMŮZDINKA RM 8,0x60
8590285332306 1 KS 1,69 D

VRUT UNIVERZÁLNY 6,0x60
8590285302668 1 KS 1,29 D

VRUT UNIVERZÁLNY 3,5x30
8590285403471 1 KS 2,69 D

Kľesťe siko 10" BECKFORD
8591022267936 1 KS 6,59 D

Kľesťena odizol. kabeľ 8"BF
8591022267905 1 KS 4,29 D

Kľesťena odizol. kabeľ 8"BF
8591022267905 1 KS 4,29 D

Kľesťe štiepacie stranové 7" BF
8591022267899 1 KS 4,29 D

Ergo box 115x212,8x74,5mm
5907763089059 5 KS 1,19 5,95 D

Meter oceľový s blokovačom 5m
9002588316055 1 KS 4,39 D

Kľúč 10 OP 17573
8590804019763 1 KS 0,89 D

Kľúč 8 OP 17571
8590804019749 1 KS 0,85 D

Kľúč 8 račňový 17661 FESTA
8590804040453 1 KS 5,49 D

Kľúč 15 OP 17578
8590804019817 1 KS 1,49 D

Kľúč 10 račňový 17663 FESTA
8590804040460 1 KS 5,69 D

Kľúč 13 OP 17576
8590804019794 1 KS 1,19 D

Kľúč 13 račňový 17666 FESTA
8590804040477 1 KS 6,95 D

Kľúč 12 OP 17575
8590804019787 1 KS 0,95 D

Svorka lanová 3mm - 2ks
8595079150036 1 KS 0,79 D

Kefa drôtená špec. ohnutá
9002588419008 1 KS 3,95 D

SADZBA	DPH	REKAPITULÁCIA	DPH
D 20,00%	131,46	Bez DPH	21,91
CELKOM			21,91

ZADKROHLENIE 0,00
SUČET 131,46 EUR ✓

Kreditné karty 131,46

POKLADNIČNÝ DOKLAD č. 000166
IČ DPH SK2021412140
DKP 1002021412140004 IF



SN88002621 FW: 2.02.5215

Ďakujeme za návštevu
www.hobbi.sk

Ing. Emil Braki BRAKL a SYN.
Jašíkova 11.821 03 Bratislava
Pr: Račianska 116. Bratislava
ICD:11 656 417
IČDPH:SK1020168622

01*00010 Pokladník 4

Prid.zámok (A) 1ks*151,20
=151,20

Bez.vložka, CNS2, 65 (A) 1ks
*32,54 =32,54

Vis.zámok (A) 1ks*20,70
=20,70

Zámočnicke práce (A) 1ks
*60,00 =60,00

~~~~~  
OBRAT(A:20%) 264,44

ZAKLAD DANE(A:20%) 220,37

DPH(A:20%) 44,07

DPH CELKOM 44,07

CELKOM 264,44

~~~~~  
HOTOVOSŤ 264,44EUR

Por.číslo dokladu *9

23-10-2014 16:45:59 štvrtok

DKP:6011020168622001



Obv.úrad Bratislava
Č.zivn.reg.:102-5445
Ďakujeme za návštevu

Faktúra

číslo obj: 186031165

číslo zásielky:



Gorila.sk

Dodávateľ:
Beyond Media, s.r.o.
Daxnerovo nám 3, Bratislava
82108 Slovenská republika
Web: http://www.gorila.sk
E-mail: http://www.gorila.sk/email

IČO: 36737895
DIČ: SK2022320949
Zap. v Okr. súde Bratislava 1, Vložka číslo:
44564/B

Dátum objednávky: 7. Októbra 2014
Dátum vyhotovenia dokladu: 14. Októbra 2014
Dátum vzniku daňovej povinnosti:
14. Októbra 2014
Dátum splatnosti: 24. Októbra 2014
Variabilný symbol: 186031165

číslo účtu:
TatraBanka: 2620142105/1100
VÚB: 2267345357/0200
Slovenská sporiteľňa: 631189575/0900

Odberateľ: Andrej Ďumbala
Emailová adresa: ad@eea.sk
Tel. číslo: 421907905517
Poštová adresa odberateľa:
Andrej Ďumbala
EEA S.r.o.,
Hattalova 12/B
Bratislava
83103

Typ doručenia:
Dobierka Slovenskou Poštou (platba pri
prevzatí)
číslo faktúry: 1261792 (nie je VS)

1 x Najlepší bicykel na svete (Robert Penn) [SK] [Kniha]	kat. číslo: 365391 (L47)	DPH 10%	12,17 EUR (366.63 SKK)
1 x 100+1 osobností & bicykl (Ivo Hrubíšek) [CZ] [Kniha]	kat. číslo: 239589 (L78)	DPH 10%	17,97 EUR (541.36 SKK)
1 x 333 výletů po rozhlednách Čech, Moravy a Slezska (Jiří Štokl) [CZ] [Kniha]	kat. číslo: 444064 (L79)	DPH 10%	17,97 EUR (541.36 SKK)
1 x Bicykl (Francesco Baroni) [CZ] [Kniha]	kat. číslo: 350879 (SA4)	DPH 10%	21,97 EUR (661.87 SKK)
1 x Mapa odporúčaných cyklotrás (Bratislava 2013) [Kniha]	kat. číslo: 452482 (Z98)	DPH 10%	3,50 EUR (105.44 SKK)
1 x Mapa odporúčaných cyklotrás (Bratislava 2013) [Kniha]	kat. číslo: 452482 (Z98)	DPH 10%	3,50 EUR (105.44 SKK)
1 x Mapa odporúčaných cyklotrás (Bratislava 2013) [Kniha]	kat. číslo: 452482 (Z98)	DPH 10%	3,50 EUR (105.44 SKK)
1 x Mapa odporúčaných cyklotrás (Bratislava 2013) [Kniha]	kat. číslo: 452482 (Z98)	DPH 10%	3,50 EUR (105.44 SKK)

Spolu za tovar: 84,08 EUR (2532.99 SKK)

Poštovné a balné (10% DPH): 0,- EUR (0 SKK)

Základ DPH 10%: 76,44 EUR

DPH (10%): 7,64 EUR

CELKOM s DPH: 84,08 EUR (2532.99 SKK)

BEYOND MEDIA, S.R.O.
DAXNEROVO NÁM. 3
82108 BRATISLAVA
IČO: 36737895 DIČ: 2022320949

Dobrá správa: Pri tomto nákupe kníh ste ušetrili 1.9 EUR v porovnaní s bežnými kníhkupectvami.



martinus.sk
internetové knihkupectvo



B740

2438427 FAKTÚRA č. 1184379411

Dodávateľ:

Martinus.sk, s.r.o.
M.R.Štefánika 58, 036 01 Martin
Slovenská republika

Tel.: +421 43 3260 360

E-mail: info@martinus.sk Web: http://www.martinus.sk

IČO: 36440531 DIČ: 2022139680 IČ DPH: SK2022139680
Zapísané do OR Okresného súdu Žilina, oddiel Sro, vložka č. 17247/L

Číslo účtu: 0352 363 833 / 0900 (Slovenská sporiteľňa, a.s.)

Objednávka: č. 118437941 zo dňa 7.10.2014 [23707]

Konštantný symbol: 0008

Variabilný symbol: 1184379411

Odberateľ: **Andrej Ďumbala**
Haburská 45
821 01 Bratislava
Slovenská republika

Konečný príjemca: **OSOBNÝ ODBER**
(adresa dodania) (Bratislava, Obchodná 26)

Spôsob platby: hotovosť
Dátum vystavenia: 9.10.2014
Dátum splatnosti:
Dátum dodania tovaru: 9.10.2014

Kód	Položka	Počet	Jedn.cena bez DPH	Zľava	Čiastka bez DPH	DPH	Spolu s DPH
1. K23639 XI4S	Bezpečne na ceste: Auto	1 ks	2,38 €	5,0%	2,26 €	10%	2,49 €
2. K23638 XI4R	Bezpečne na ceste: Bicykel	1 ks	2,38 €	5,0%	2,26 €	10%	2,49 €
3. K23637 XD4L	Bezpečne na ceste: Ulica	1 ks	2,38 €	5,0%	2,26 €	10%	2,49 €
4. K171824 XI4T	Na ceste (Miro Jaroš)	1 ks	5,00 €	5,0%	4,75 €	10%	5,23 €



Sadzba DPH	Základ DPH	Suma DPH
10%	11,53 €	1,15 €
0%	0,02 €	
Spolu	11,55 €	1,15 €

Suma bez DPH 11,55 €
Suma DPH 1,15 €
Celková faktúrovaná suma 12,70 €

Michal Meško. (Spracoval/a: Lucia Vašková)

Týmto nákupom u nás ste práve ušetrili **0,66 € :-)**



**OBCHODNÍK
ROKA 2013**

Ako ste boli spokojný s našimi službami? Ohodnoťte nás!
<http://moj.martinus.sk/spokojnost/118437941> (heslo 2438427)
Ďakujeme Vám za Váš nákup v internetovom knihkupectve Martinus.sk a veríme, že
nás čoskoro opäť navštívite!
Táto faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Zákazník je oprávnený odstúpiť od zmluvy bez udania dôvodu v súlade s ust. § 7 zákona č. 102/2014 Z.z. o ochrane spotrebiteľa pri predaji na diaľku v lehote 14 dní od prevzatia tovaru. Blížšie informácie o postupe pri vrátení tovaru a podmienky jeho vrátenia nájdete na webovej stránke <http://www.martinus.sk/reklamacia/>
Skontrolujte prosím kompletnosť Vašej zásielky. Mala by obsahovať **4 rôzne tituly a celkovo 4 ks.**
V prípade nezrovnalostí nás ihneď kontaktujte na reklamacie@martinus.sk

Martinus.sk, s.r.o.
M.R.Štefánika 58
036 01 Martin
Predajne miesto:
Obchodná 26-28
811 06 Bratislava
IČO: 36 440 531
IČ DPH: SK2022139680

Uhrada faktúry
Číslo faktúry:
1184379411

=12,70

Celkom EUR 12,70
Kredit EUR 12,70

10-10-2014 16:46
0061 POKLADN.01
DKP: 6662022139680004



Dodávateľ IČO: 31332862 HV print, spol. s r.o. Hattalova 12 831 03 Bratislava Prevádzka: Tel.: 02/4463 3092 Fax.: 02/4445 8363 Peňažný ústav: VÚB, a.s. - Ružinov Číslo účtu / kód: 938542062 / 0200 IBAN: SK49 0200 0000 0009 3854 2062 SWIFT: SUBASKBX DIČ: 2020335768 Stredisko: MK2 IČ DPH: SK2020335768 Spoločnosť je zapísaná v OR OKS Bratislava I. VLČ. 3532/3 Objednávka č./dátum: /08.10.2014 Dodací list č.: 3102,3120 Spôsob dopravy: osobne Forma úhrady: hotovosť		FAKTÚRA č.: 2014101347 Variabilný symbol: 2014101347 Odberateľ: IČO: 42365228 Jarmila Buláková - OZ Ježkove Oči Vranovská 63 851 01 Bratislava Tel.: 0944 10 11 55 Fax: DIČ: IČ DPH: Dátum splatnosti: 10.11.2014 Dátum vyhotovenia: 27.10.2014 Daňová povinnosť: 27.10.2014 Dátum dodania: 27.10.2014	
Fakturuje Vám MJ Počet MJ Cena MJ bez DPH %DPH Zľava % Celkom bez DPH DL 3102 - 2294 ks 1,000 12,6000 20,00 12,6000 Tabuľa Bike city; 297 x 420; PVC, bi+kom; 4 + 0 ks 20,000 1,8950 20,00 37,9000 Samolepky Bike City; 85 x 55; PVC, bi.; 4 + 0 DL 3102 - 2295 ks 100,000 0,2892 20,00 28,9200 Vizitky s laminom; 85 x 55; ONM 300g; 4 + 0 DL 3120 - 2431 ks 1,000 1,3500 20,00 1,3500 Samolepka s laminom; 85 x 55; PVC, bi.+mt.lam.; 1+0 ks 100,000 0,3300 20,00 33,0000 Samolepky; 100 x 19; PVC, bi.; 1 + 0 113,77		Základ DPH DPH Celkom Informatívna čiastka celkom : 4 112,80 SKK V sadzbe základnej 113,77 22,75 136,52 Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK V sadzbe zníženej 0,00 0,00 0,00 Oslobodené 0,00 0,00 Mimo DPH 0,00 0,00 Celkom 113,77 22,75 136,52 EUR	
Krajina pôvodu Slovensko. Vývozca výrobkov uvedených v tomto dokumente prehlasuje, že okrem zreteľne označených majú tieto preferenčný pôvod na Slovensku. Cena dohodou podľa Zák. 526/90 Zb. V prípade neuhradenia faktúry v termíne splatnosti Vám budeme účtovať (§ 369 OZ) penále vo výške 0,05% za každý deň omeškania. e-mail: bilkova@hvprint.sk tel.: 02/446 330 92 Vystavil: Andrea Bilková			

YFX040014, 6.90.737, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

HV PRINT S.R.O.
 HATTALOVA 12/A
 831 03 Bratislava 3
 IČO: 31332862
 IČ DPH: SK2020335768

HV PRINT

ÚHRADA FAKTÚRY 1x136.52 136.52
 2014101347

CELKOM € 136.52
 HOTOVOSŤ 136.52

01 POKLADNÍK 30 POKLADN. 30
 0007 27-10-2014 15:54 002645
 IČDPH: SK2020335768 DK6022020335768001 147

Dodávateľ: **K.H.S.SK spol. s r.o.**
03803 Sklabiňa pri Martine
Slovensko
sklad Tomčany

IČO: 36407364 DIČ: 2020123226 IČ DPH: SK2020123226
 Obch. register: Okr. súd Žilina oddiel SRO, vložka č. 12773/L

Tel.: +421 432869977 E-mail: khs.sk@slovanet.sk
 Fax: WWW: www.kurenietacno.sk

IBAN: SK87 7500 0000 0040 0894 3490 BIC: CEKOSKBX
 Účet: 4008943490/7500 VS: 140648
 Banka: Československá obchodná banka, KS: 0008

Dátum dodania/pzp: 23.10.2014 Spôsob dopravy: Poštou
 Dátum vyhotovenia: 23.10.2014 Spôsob úhrady: Dobierka
 Dátum splatnosti: 06.11.2014 Objednávka: ESK0001737
 Zákazka:
 Číslo dod. listu: VPT14000617 Stredisko:

Odberateľ: IČO: 42365228 DIČ:
 Tel.: IČ DPH:
 E-mail: Mobil 0907905517

Poštová adresa:

EEA s.r.o.
Ďumbala Andrej
Hattalova 12/B
83103 Bratislava 3

Sídlo firmy:
 Ježkove oči
 Buláková Jarmila
 Vranovská 63
 85101 Bratislava - mestská časť
 Petržalka

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Cena bez DPH			DPH		Orientačná cena s DPH		Zľava	
				za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	za mj	spolu	[%]	[%]
1.	1625	Infražiarič UFO Praktik-1000W	1,000 ks	47,47	47,47	20	56,96	56,96				
2.	1162	Náklady spojené s dodaním tovaru	1,000 pr	4,96	4,96	20	5,95	5,95				

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	52,43	10,49	62,92
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade

62,92 EUR

Slovom: Šesťdesiat dva 92/100 EUR

Faktúru vyhotovil: Eva Ďanovská

Faktúru vytlačil: Eva Ďanovská

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):



PAY by square



K.H.S.SK, spol. s r.o.
 038 03 Sklabiňa 215
 IČO: 36 407 364
 IČ DPH: SK2020123226

Pečiatka a podpis

Faktúra

Dodávateľ: Oto Meheš - MARS Orlové 166 01701 Považská Bystrica Slovensko Tel.: 042-4260091-4 Fax: 042-4323619 Mobil: E-mail IČO: 10878131 IČDPH: SK1020507642 DIČ: 1020507642 Bankový účet UNCR Číslo: 6835514007 / 1111 IBAN: SK14 1111 0000 0068 3551 4007 SWIFT: UNCRSKBX		Faktúra číslo: 201401705 Objednávka: DLV1402989 Pôvodná faktúra (pri dobropise / vachopise): Konštantný symbol: 0008 Variabilný symbol: 201401705 Špecifický symbol: IČO odberateľa: 42365228 IČDPH odberateľa: DIČ odberateľa:
Spôsob dopravy: OSOBNÝ ODBER		Oberateľ: OZ JEŽKOVÉ OČI VRANOVSKÁ 63 85101 Bratislava Slovensko
Konečný príjemca: OZ JEŽKOVÉ OČI VRANOVSKÁ 63 85101 Bratislava Slovensko		Spôsob platby: prevodom Dátum vystavenia: 04.11.2014 Dátum splatnosti: 18.11.2014 Dátum vzniku daňovej povinnosti: 04.11.2014

Označenie dodávky	Skratka	Počet M.J.	M.J.	Cena za M.J.	DPH %	bez DPH	s DPH
KOMPRESOR GUDE 300/10/50 DG	GUDE	1.00	ks	172.000	20	172.00	206.40
BRÚSKA DVOJKOTÚČOVÁ GDS 175	GUDE	1.00	ks	35.343	20	35.34	42.41

	Základ	Výška DPH	Vrátane DPH
0 %:	0.00	0.00	0.00
Znížená sadzba 10 %:	0.00	0.00	0.00
Základná sadzba 20 %:	207.34	41.47	248.81
Celkom:	207.34	41.47	248.81

Celkom k úhrade **248.81 €**

Uhradené zálohou: 0.00 €

Uhradiť: 248.81 €

Tovar zostáva majetkom dodávateľa až do úplného zaplatenia faktúry.

Faktúru a tovar prevzal dňa:
Meno, priezvisko, ČOP:

Oto Meheš - MARS
 Orlové 166
 017 01 Považská Bystrica
 IČO: 10878131 IČ DPH: SK1020507642

Registrácia
 OÚ v Pov. Bystrici, odbor živnostenský
 Sp.č.: Žo - 99/04760/004 Z01
 Živnosten. register č. 467/99

pečiatka, podpis dodávateľa



Dodávateľ: unitechnic.cz s.r.o. U vysočanského pivovaru 3 19000 PRAHA 9 - Vysočany ČESKÁ REPUBLIKA IČO: 27425134 DIČ: SK4020388581 Dodávateľ je registrovaný pod spisovou značkou odd. C, vložka 116169 zo dňa 21.02.2006 na Kraj. OS v Prahe. Doprava: MULTIMEX Banka: VUB Bratislava EUR Číslo účtu: 3091530659/0200 Úhrada: Cash on delivery / Dobírka	Faktúra - daňový doklad č. FO-51775/2014 Konšt.symbol: 110 Variabilný symbol: 209651775 (uvádzajte pri platbe) Odberateľ: Zákaznícke číslo: SK251642 OZ Ježkove Oči Vranovská 63 85101 Bratislava IČO: 42365228 DIČ: IČD: Dátum vystavenia dokladu: 16.10.2014 Dátum splatnosti: 30.10.2014 Dátum zdaniteľného plnenia: 16.10.2014	Strana č. 1
--	--	----------------

Pokiaľ je tovar v rámci akcie ponúkaný s inou položkou zdarma, sú na daňovom doklade pri oboch položkách uvedené fiktívne ceny, ktorých súčet zodpovedá akčnej ponuke.

Predmet zdaniteľného plnenia		Cena za jedn.	Cena celkom bez DPH	Sadzba
TR6100 Dielenské sedadlo UNI	1 ks	20,4	20,4	20
Celková cena za položku bez zliav				
20,4 EUR				
QJ7033 Magnetický držiak nástrčkových kľúčov 3/8" EASY	1 ks	5,4	5,4	20
Celková cena za položku bez zliav				
5,4 EUR				
odb Preprava + odbavení zásielky	1 ks	11	11	20
Celková cena za položku bez zliav				
11 EUR				
MSA03 Závesná lišta s plastovými háčikmi 12 ks	1 ks	5	5	20
Celková cena za položku bez zliav				
5 EUR				
JN02030 Meradlo oceľové CORK 300 mm (12")	1 ks		0	20
Celková cena za položku bez zliav				
0 EUR				
JGOMPDJ Súprava kliešťí a skrutkovačov, 10 ks	1 ks	11,4	11,4	20
Celková cena za položku bez zliav				
11,4 EUR				
E1103 Súprava kliešťí -- 7-dielna	1 ks	13,8	13,8	20
Celková cena za položku bez zliav				
13,8 EUR				
910023 Vytahovák zalomených skrutiek, sada 5 ks	1 ks	3,5	3,5	20
Celková cena za položku bez zliav				
3,5 EUR				
8812622 Otočný zverák dielenský 100 mm	1 ks	26,2	26,2	20
Celková cena za položku bez zliav				
26,2 EUR				
4000004 Stojan pre 2 bicykle	1 ks	18	18	20
Celková cena za položku bez zliav				
18 EUR				
21180 Súprava vrtákov s povlakom TD - 25	1 set	21,5	21,5	20
Celková cena za položku bez zliav				
21,5 EUR				
191140 Sada pinziet 2 ks	1 ks	2,4	2,4	20
Celková cena za položku bez zliav				
2,4 EUR				
11050091 Lišta na náradie MAGNETIC MODULAR 510	1 ks	8,9	8,9	20
Celková cena za položku bez zliav				
8,9 EUR				
11050025 Magnetická lišta ABS	1 ks	6,2	6,2	20
Celková cena za položku bez zliav				
6,2 EUR				

Telefón: +421 850 001 002
Mobilný telefón:

Fax: +420 266 190 100

E-mail: obchod@uni-max.sk
WWW: www.uni-max.com

Za obaly od vyššie uvedených výrobkov bol uhradený poplatok za ich spätný odber a využitie do systému EKO KOM.

Kompletnosť zásielky bola overená elektronickou kontrolou čiarových kódov
unitechnic.cz s.r.o., Sklad uni-max SK (hala 3); Hlavní 29, Úžice 27745
Predajný čas * Po - Št * 7:30-13:00 * 13:30-16:00 * Pi 7:30-15:00



Predmet zdaniteľného plnenia

Cena za jedn. Cena celkom bez DPH Sadzba

Dodacie listy:
DL-51961/2014Vystavené z objednávok:
OP-50194/2014 (1892244)

		Čiastky v EUR		
		Základ	DPH	Celkom
Sadzba základná (20%)	Za uplatnění	153,7	30,74	184,44
Celkom	Za uplatnění	153,7	30,74	184,44
Zaokrúhlenie Na zálohách zaplatené				0
Čiastka na úhradu				184,44

Vystavil(a): Velebilová Petra

Pečiatka a podpis

unitechnic.cz s.r.o.U Vysočanského pivovaru 701/3
190 00 Praha 9 - VysočanyTelefón: +421 850 001 002
Mobilný telefón:

Fax: +420 266 190 100

E-mail:
WWW:obchod@uni-max.sk
www.uni-max.com

Za obaly od vyššie uvedených výrobkov bol uhradený poplatok za ich spätný odber a využitie do systému EKO KOM.

Kompletnosť zásielky bola overená elektronickou kontrolou čiarových kódov
unitechnic.cz s.r.o., Sklad uni-max SK (hala 3); Hlavní 29, Úžice 27745
Predajný čas * Po - Št * 7:30-13:00 * 13:30-16:00 * Pi 7:30-15:00

Dodávateľ: (IČO) 22734431 Ing. Milan Kedro - Kastar Teplická 36 921 01 Piešťany SK Peňaž.ústav: ČSOB Č.účtu/kód: 611850573/7500 IBAN: SK41 7500 0000 0006 1185 0573 BIC: CEKOSKBX DIČ: 1020351079 IČ DPH: SK1020351079 Stredisko: 1				F A K T U R A číslo: 2142012 Konštantný symbol: 0008				
HS-objednávka č./zo dňa: 16690/06.10.2014 Dodací list č.: 2142012 Skupina: 1 Spôsob dopravy: ODBERATEL				Odberateľ: (IČO) 42365228 Jarmila Buláková OZ Ježkove Oči Vranovská 63 851 01 Bratislava DIČ: IČ DPH:				
Dátum splatnosti: 19.10.2014 Forma úhrady: Hotovosť Dátum vyhotovenia: 12.10.2014 Daňová povinnosť: 12.10.2014 - dod.tovaru, služby, prij.platby								
Fakturuje Vám:	M.J	Cena	Sadzba	DPH	Cena s DPH	Množstvo	Celkom	Celkom s DPH
1143138.00								
NAR-STAH VK BMX-4 D16/31 4.7	KS	4,0833	20%	0,8167	4,9000	1,00	4,0833	4,9000
6010806.00								
NAR-CIST. SADA DIRTWASH	KS	7,50	20%	1,50	9,0000	1,00	7,50	9,0000
1141003.00								
NAR-STAH KLUKY M24 OPRÁVNY-KR	KS	3,8333	20%	0,7667	4,6000	1,00	3,8333	4,6000
1143118.00								
NAR-STAHOVAK VK VELO s KAL	KS	1,9167	20%	0,3833	2,3000	1,00	1,9167	2,3000
1609567.00								
NAR-KLUC CENTR 4.8/5.5/skr 3ks	SAD	6,9167	20%	1,3833	8,3000	1,00	6,9167	8,3000
1142011.00								
NAR-NITOVAC RETAZE PRO-1 8/9	KS	19,1667	20%	3,8333	23,0000	1,00	19,1667	23,0000
6606144.00								
NAR-CENTROVACIA VIDLICA U-LIX	KS	55,00	20%	11,00	66,0000	1,00	55,00	66,0000
1699146.00								
NAR-MERADLO INSIZE 11139-150	KS	10,2833	20%	2,0567	12,3400	1,00	10,2833	12,3400
1151035.00								
NAR-KALIBER RETAZE LASER	KS	3,6667	20%	0,7333	4,4000	1,00	3,6667	4,4000
1689331.00								
NAR-ZAVIT SADA TW 11 dielna	SAD	37,50	20%	7,50	45,0000	1,00	37,50	45,0000
5616759.00								
NAR-KLUC CENTR 3.30 mm L UNIOR	KS	1,9167	20%	0,3833	2,3000	1,00	1,9167	2,3000
1125500.00								
NAR-STOJAN SERVIS CZ I.	KS	132,50	20%	26,50	159,0000	1,00	132,50	159,0000
8816001.00								
NAR-STOJAN-SADA ADAPTEROV I.	KS	12,15	20%	2,43	14,5800	1,00	12,15	14,5800
1132005.00								
NAR-ZAVITNIK BSA 6h STR.ZL.+VR	SAD	62,50	20%	12,50	75,0000	1,00	62,50	75,0000
1143123.00								
NAR-STAHOVAK VK CAMPA KAL	KS	1,9167	20%	0,3833	2,3000	1,00	1,9167	2,3000
1143136.00								
NAR-STAH VK BMX-1 D10 KAL	KS	4,0833	20%	0,8167	4,9000	1,00	4,0833	4,9000
4412017.00								
NAR-KLIESTE LANKO STRIH TW-02	KS	16,5833	20%	3,3167	19,9000	1,00	16,5833	19,9000
1124028.00								
NAR-NARAZAC KON.VIDL.1"-1 1/8"	KS	17,50	20%	3,50	21,0000	1,00	17,50	21,0000
1699338.00								
NAR-MONT PAKA 120mm Fe zink S	3KS	1,625	20%	0,325	1,9500	1,00	1,625	1,9500
5619716.00								
NAR-ROVNAC DISC KOTUCA UNIOR	KS	7,50	20%	1,50	9,0000	1,00	7,50	9,0000
1145059.00								
NAR-KLUC PEDALOVY 15-15/5 CZ	KS	8,25	20%	1,65	9,9000	1,00	8,25	9,9000
1143116.00								
NAR-STAHOVAK VK SH HG KAL	KS	1,9167	20%	0,3833	2,3000	1,00	1,9167	2,3000
5619704.00								
NAR-ROVNAC PREVODNIKOV UNIOR	KS	18,3333	20%	3,6667	22,0000	1,00	18,3333	22,0000
1609890.00								
PODLOZKA PL-MA 5.3 Zn 100ks	BAL	0,5833	20%	0,1167	0,7000	1,00	0,5833	0,7000
1141102.00								
NAR-STAH KLUKY M22 GUL CIE KAL	KS	4,50	20%	0,90	5,4000	1,00	4,50	5,4000
8880952.00								
NAR-KLUC CYCLO 31-40 Las4mm	KS	11,5667	20%	2,3133	13,8800	1,00	11,5667	13,8800
6021250.00								
NAR-KLUC SPEC HZ D35/3mm	KS	5,5833	20%	1,1167	6,7000	1,00	5,5833	6,7000

Strana: 2

F A K T U R A
číslo: 2142012

1145050.00									
NAR-KLUC SPEC HZ D32 mm	KS	6,3167 20%	1,2633	7,5800	1,00	6,3167	7,5800		
1809611.00									
NAR-KLUC KONUS Bike Hand 4-SET	KS	8,1667 20%	1,6333	9,8000	1,00	8,1667	9,8000		
5809337.00									
NAR-KLUC IMBUS Uniortg set 7ks	KS	31,6667 20%	6,3333	38,0000	1,00	31,6667	38,0000		
1654795.00									
NAR-KLUC IMBUS sad.9 ks Colour	SAD	9,5833 20%	1,9167	11,5000	1,00	9,5833	11,5000		
1143115.00									
NAR-STAHOUAK VK SH SIS	KAL KS	1,9167 20%	0,3833	2,3000	1,00	1,9167	2,3000		
1659664.00									
NAR-KLUC PEDALOVY 15-15	TW KS	5,75 20%	1,15	6,9000	1,00	5,75	6,9000		
6010768.00									
LEF ZAPLATA C-C-C 3 rozm	SAD	0,7417 20%	0,1483	0,8900	4,00	2,9668	3,5600		
1163011.00									
BOWDEN BRZD 5 ALHONGA cifer	m	8,025 20%	1,605	9,6300	1,00	8,025	9,6300		
6013818.00									
BOWDEN RAD 4 Saccon 4P cierny	m	0,4167 20%	0,0833	0,5000	10,00	4,1670	5,0000		
6018613.00									
PASKA POD DUSU 20"/20mm gu DSI	KS	0,3167 20%	0,0633	0,3800	8,00	2,5336	3,0400		
6018119.00									
PASKA POD DUSU 26"/15mm Delfi	KS	1,00 20%	0,20	1,2000	8,00	8,00	9,6000		
6603191.00									
PASKA POD DUSU 622-18 DELFI	KS	1,1583 20%	0,2317	1,3900	4,00	4,6332	5,5600		
4351303.00									
DUSA 26x1,5-2,1 FV33 37/54-559	KS	2,4167 20%	0,4833	2,9000	4,00	9,6668	11,6000		
6018283.00									
DUSA 622/630-18/25 FV47 GalV	KS	2,4833 20%	0,4967	2,9800	4,00	9,9332	11,9200		
4350503.00									
DUSA 28x1 1/4 AV 25/37-622/635	KS	2,4917 20%	0,4983	2,9900	2,00	4,9834	5,9800		
6609496.00									
CLISTIC CykloStar Nachaz 500ml	KS	4,0933 20%	0,8167	4,9000	1,00	4,0833	4,9000		
1688554.00									
HLAV ZL 1" ZAV 27,0 Fe/OM CHRO	KS	1,5833 20%	0,3167	1,9000	1,00	1,5833	1,9000		
4411428.00									
KONCOVKA BOWD. MSX-412 P strie	KS	0,0662 20%	0,0132	0,0794	50,00	3,3100	3,9700		
1658606.00									
KONCOVKA BOWD. UN-4 NylJag	KS	0,1033 20%	0,0267	0,1240	20,00	2,0660	2,4800		
1161020.00									
KONCOVKA BOWDE.PL-5	KS	0,014 20%	0,003	0,0168	100,00	1,400	1,6800		
4411425.00									
KONCOVKA BOWDE.UH-5 PVC	KS	0,075 20%	0,015	0,0900	50,00	3,750	4,5000		
1161021.00									
KONCOVKA BOWDE.PLX-510 MC	KS	0,0983 20%	0,0197	0,1180	100,00	9,8300	11,8000		
4415922.00									
KONCOVKA LANKA AL-F strieb 1.8	KS	0,0333 20%	0,0067	0,0400	20,00	0,6660	0,8000		
2261090.00									
KONCOVKA LANKA AL BM-4 100xs	BAL	2,4167 20%	0,4833	2,9000	1,00	2,4167	2,9000		
3316145.00									
LANKO RAD S 1450/1,25	BOX KS	15,8333 20%	3,1667	19,0000	1,00	15,8333	19,0000		
3316200.00									
LANKO RAD S 2000/1,25	BOX KS	18,00 20%	3,60	21,6000	1,00	18,00	21,6000		
3311069.00									
LANKO BRZD E 690/1,5	BOX KS	12,50 20%	2,50	15,0000	1,00	12,50	15,0000		
3311200.00									
LANKO BRZD E 2000/1,5	BOX KS	18,8333 20%	3,7667	22,6000	1,00	18,8333	22,6000		
1112200.00									
LANKO BRZD F 2000/1,6	K KS	0,2483 20%	0,0497	0,2980	10,00	2,4830	2,9800		
6010760.00									
LEF SUPR Weldtite Flat-Fix 7ks	SAD	3,50 20%	0,70	4,2000	1,00	3,50	4,2000		
6010765.00									
LEPIDLO WELDTITE C-C-C VUL 15g	KS	0,825 20%	0,165	0,9900	1,00	0,825	0,9900		
6010761.00									
LEF ZAPLATA RedDevils 7ks Weld	SAD	1,9167 20%	0,3833	2,3000	1,00	1,9167	2,3000		
6010774.00									
MAZ.TUK Weldt Teflon 150ml	KS	5,4167 20%	1,0933	6,5000	1,00	5,4167	6,5000		
6609953.00									
MAZ.TUK Nach LS Original 100g	KS	2,4833 20%	0,4967	2,9800	1,00	2,4833	2,9800		
1698402.00									
UVOLNOVAC SKRUT.COYOTE cz150ml	KS	2,4833 20%	0,4967	2,9800	1,00	2,4833	2,9800		
6010775.00									
OLEJ Weldtite TF2 CYCLE 125ml	KS	2,8167 20%	0,5633	3,3800	1,00	2,8167	3,3800		
8803015.00									
OLEJ SPRAY TF2 TEFLON 450.ml	KS	5,00 20%	1,00	6,0000	1,00	5,00	6,0000		
6010784.00									
OLEJ Weldtite TF2 +Dry 125ml	KS	4,5833 20%	0,9167	5,5000	1,00	4,5833	5,5000		

4415110.00	VENCEK NAB PR 5 TW 7gx3/16	KS	0,10	20%	0,02	0,1200	10,00	1,00	1,2000
4045823.00	VENCEK TORPEDA 99.11g/6,35	KS	0,3667	20%	0,0733	0,4400	10,00	3,6670	4,4000
6010004.00	VENCEK HL.ZLOZ P1 13x5/32	KS	0,377	20%	0,075	0,4524	25,00	9,425	11,3100
4415113.00	VENCEK HL.ZLOZ 38 R-CHN	KS	0,1742	20%	0,0348	0,2090	10,00	1,7420	2,0900
1694568.00	VENCEK HL.ZLOZ OW-1 22x5/32	KS	0,15	20%	0,03	0,1800	10,00	1,50	1,8000
1609806.00	MATICA M6 POISTNA 1492 100ks	BAL	1,625	20%	0,325	1,9500	1,00	1,625	1,9500
1609822.00	MATICA M6 NIZKA DIN 4392n	KS	0,0142	20%	0,0028	0,0170	20,00	0,2840	0,3400
1609805.00	MATICA M5 POISTNA 1492 100ks	BAL	1,25	20%	0,25	1,5000	2,00	2,50	3,0000
1669892.00	SKRUTKA M6x30 Inox Imbus5	MW KS	0,15	20%	0,03	0,1800	20,00	3,00	3,6000
1669891.00	SKRUTKA M6x25 Inox Imbus5	MW KS	0,1417	20%	0,0283	0,1700	20,00	2,8340	3,4000
1669893.00	SKRUTKA M6x16 Inox Imbus5	MW KS	0,1167	20%	0,0233	0,1400	20,00	2,3340	2,8000
1669890.00	SKRUTKA M5x25 Inox Imbus4	WM KS	0,1167	20%	0,0233	0,1400	20,00	2,3340	2,8000
7775207.00	SKRUTKA M5x25 Imbus 1143.5	Zn KS	0,0458	20%	0,0092	0,0550	50,00	2,2900	2,7500
1669894.00	SKRUTKA M5x16 Inox Imbus4	MW KS	0,0917	20%	0,0183	0,1100	10,00	0,9170	1,1000
7775216.00	SKRUTKA M5x16 Imbus chr s po	KS	0,0667	20%	0,0133	0,0800	100,00	6,6700	8,0000
7775202.00	SKRUTKA M5x16 Imbus 1143.5	Zn KS	0,03	20%	0,01	0,0360	100,00	3,00	3,6000
1609357.00	SKRUTKA M5x16 OK8 1103.2	Zn KS	0,0333	20%	0,0067	0,0400	50,00	1,6650	2,0000
1669895.00	SKRUTKA M5x12 Inox Imbus4	MW KS	0,0833	20%	0,0167	0,1000	20,00	1,6660	2,0000
7775205.00	SKRUTKA M5x10 Imbus 1143.5	cie KS	0,02	20%	0,00	0,0240	50,00	1,00	1,2000
7775206.00	SKRUTKA M5x10 Imbus 1143.5	Zn KS	0,0158	20%	0,0032	0,0190	100,00	1,5800	1,9000
7775211.00	SKRUTKA M5x12 Imbus chrom	KS	0,1083	20%	0,0217	0,1300	100,00	10,8300	13,0000
1609367.00	SKRUTKA 5,5x13 mm do odrazky	KS	0,0225	20%	0,0045	0,0270	20,00	0,4500	0,5400
1609355.00	SKRUTKA M5x10 OK8 1103.2	Zn KS	0,0208	20%	0,0042	0,0250	100,00	2,0800	2,5000
1609842.00	PODLOZKA PL-VE 5.3 Zn	100ks BAL	0,625	20%	0,125	0,7500	1,00	0,625	0,7500
1609795.00	PODLOZKA P-PER 5.1 Zn	100ks BAL	0,75	20%	0,15	0,9000	1,00	0,75	0,9000
1609723.00	PODLOZKA P-VEJ 5.3 Zn	100ks BAL	0,7917	20%	0,1583	0,9500	1,00	0,7917	0,9500
1609897.00	PODLOZKA PL-MA 6.4 Zn	100ks BAL	0,625	20%	0,125	0,7500	1,00	0,625	0,7500
1609843.00	PODLOZKA PL-VE 6.4 Zn	100ks BAL	0,9583	20%	0,1917	1,1500	1,00	0,9583	1,1500
1609796.00	PODLOZKA P-PER 6.4 Zn	100ks BAL	1,00	20%	0,20	1,2000	1,00	1,00	1,2000
1609724.00	PODLOZKA P-VEJ 6.4 Zn	100ks BAL	1,2083	20%	0,2417	1,4500	1,00	1,2083	1,4500
6603293.00	SKRUTKA-ZATKA PVC DO IMBUS 6mm	KS	0,125	20%	0,025	0,1500	5,00	0,625	0,7500
6608787.00	HADICKA NOZ 6/720 mm GYIO+konc	KS	3,5833	20%	0,7167	4,3000	1,00	3,5833	4,3000
1649558.00	HADICKA NOZ 8/500 mm DUALpacka	KS	2,4833	20%	0,4867	2,9800	1,00	2,4833	2,9800
1639557.00	HADICKA-KONCOVKA DUAL VELO/MOT	KS	1,65	20%	0,33	1,9800	1,00	1,65	1,9800

Celkom pre sadzbu 20 %
Za celkovú cenu EUR s DPH

781,67	+	156,33	=	938,00
781,67	+	156,33	=	938,00

Zapísané: Živnostenský register Piešťany, ev.č. 12581/1992
Vystavil: KEDRO MILAN
Tel.: 0948 127 187
E-mail: bikeservis@bikeservis.com

Strana: 4

F A K T U R A
Číslo: 2142012

WWW:bikeservis.com

(JSSH000209) Program firmy (c) MRP-Company spol. s r.o., Rázusova 91, 977 01 Brezno

sk

Daňový doklad - Faktúra: 3064186590

ELECTROSPED, a.s.

Priateľská 13
Bratislava

IČO: 35765038

DIČ: 2020244050

SK2020244050

Okresný súd Bratislava 1, oddiel Sa, vložka 2102/B

Banka: SLSP

Účet č.: SK7009000000005028027208

IBAN: SK7009000000005028027208

IBAN: GIBASKBX

Tel.: 02/20 251 000

E-mail: obchod@hej.sk

Dodávajúca pobočka: Bratislava

EEA s.r.o.

Andrej Ďumbala

Haburská 45

82102 Bratislava

Tel: Fax:

Dielčie objednávky: 201055515/423

Preprava č. 1349062/ Vodič:

Číslo dodávky: 1082742728

Variabilný symbol: 3064186590

Konštantný symbol: 0008

Odberateľ 3001186894

OZ Ježkove Oči - Jarmila Buláková
Vranovská 63,
85101 Bratislava

IČO: 42365228

DIČ:

IČ DPH:

Dátum vystavenia:

14.10.2014

Dátum splatnosti:

14.10.2014

Dátum uskutočnenia zdan. plnenia:

14.10.2014

Forma úhrady:

Platba v hotovosti
osobnú odbě

Dodací list(y): 997773254 / 14.10.2014

Tovar	ČP	Názov	Množ.	MJ	%DPH	Cena/MJ	PHE/MJ	Celk.bez DPH (bez PHE)	DPH celkom bez PHE
IGTM2B	20	Alarm IGET SECURITY M2B	1	KS	20%	89,33	0,00	89,33	17,87
SPEDP16SL	10	Vrtačka Scheppach DP 16 SL	1	KS	20%	132,75	0,00	132,75	26,55

Kód PHE	Recyklačný poplatok	Množ.	PHE/MJ	% DPH	DPH/MJ	PHE s DPH
	Celkom recyklačné poplatky (PHE) bez DPH					0,00
	Celkom recyklačné poplatky za historický elektroodpad (PHE)					0,00

Sadzba DPH	Základ	DPH
0%	0,00	0,00
0 %	0,00	0,00
19 %	0,00	0,00
10 %	0,00	0,00
0 %	0,00	0,00
20 %	222,08	44,42

Celkom EUR 266,50
 Poplatky PHE: 0,00
 Zaokrúhlenie: 0,00
 Celkom k úhrade EUR: 266,50

Součet množství: 2 Ks

Poznámka:

Poučenie: podľa zákona máte právo odstúpiť od kúpnej zmluvy do 14 dní odo dňa prevzatia tovaru, ak boli včas a riadne splnené informačné povinnosti podľa §3 zák. č. 102/2014 Z.z., a to písomne na adresu predávajúceho prostredníctvom formulára na odstúpenie od zmluvy alebo cez reklamačný formulár na stránke www.hej.sk, kde vyplníte požadované údaje. S odstúpením ste povinní doručiť tovar s príslušenstvom, dokumentáciou, návodom, dokladom o zaplatení, originálnom obale vo forme poistenej zásielky. Po doručení tovaru predávajúcemu Vám vrátime cenu zaplatenú za tovar a náklady súvisiace s objednaním tovaru alebo jej časť zníženú o hodnotu opravy a uvedenia tovaru do pôvodného stavu, ak tovar vrátime poškodený. Nemožno odstúpiť od zmluvy, ktorej predmetom je: tovar zhotovený podľa osobitných požiadaviek spotrebiteľa; multimediálne dielo alebo počítačový program v ochrannom obale, ktorý nie rozbalili; tovar, ktorý vzhľadom na jeho vlastnosti nemožno vrátiť; tovar určený osobitne pre jedného spotrebiteľa.

Recyklačný poplatok Vám fakturujeme v súlade so zákonom o odpadoch č. 223/2001 Z.z. v znení neskorších predpisov.

ELECTROSPED a.s.

Priateľská 13, 821 04 Bratislava

IČO: 35 765 038 DIČ: SK2020244050

Zaps. v OR OKRESNÉHO SÚDU

BRATISLAVA I

odd. Sa, vložka č. 2102/B